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L IC) STATO PATRIMONIALE

Consuntivo
Esercizio 2024

Consuntivo
Esercizio 2023

SPA

SPAB
SPAB_I

ATTIVO
IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni Immateriali
01 Costi di impianto e di ampliamento
02 Costi di sviluppo
03 Diritti brevetto ind.le e utilizz. opere dell'ingegno
04 Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
05 Avviamento
06 Immobilizzazioni in corso ed acconti
07 Altre immobilizzazioni

Totale Immobilizzazioni Immateriali

SPA.B_II

Immobilizzazioni Materiali
01 Terreni e fabbricati
02 Impianti e macchinario
03 Attrezzature industriali e commerciali
04 Altri beni
05 Immobilizzazioni in corso ed acconti

Totale Immobilizzazioni Materiali

26.545

23.759

572

766

27117

24.525

SPAB_II

Immobilizzazioni Finanziarie
01 Partecipazioni in:

a. imprese controllate
b. imprese collegate
d-bis. altre imprese

02 Crediti:
a. verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
b. verso imprese collegate
c. verso controllanti
d-bis. verso altri
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi

03 Altri titoli

Totale Inmobilizzazioni Finanziarie

2.797

2.797

2.797

2.797

182

182

2.979

2.979

Totale SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI

30.096

27.504

SPA.C
SPA.C_I

ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze
01 Materie prime, sussidiarie e di consumo
02 Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
04 Prodotti finiti e merci
05 Acconti

Totale Rimanenze

520

2.820

520

2.820

SPA.C_II

Crediti
01 verso clienti
- entro 12 mesi

- oltre 12 mesi
02 verso imprese controllate
- entro 12 mesi
- oltre 12 mesi
03 verso imprese collegate
04 verso controllanti
05 -bis crediti tributari

22.163

19.449

22.163

19.449

1.587

427
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- entro 12 mesi 1.587 427
- oltre 12 mesi - -
05 - ter imposte anticipate - -
05 - quater verso altri 38.262 23.609
- entro 12 mesi 38.262 23.609
- oltre 12 mesi - -
Totale Crediti 62.012 43.485
SPA.C_IIl Attivita Finanziarie
01 Partecipazioni in imprese controllate - -
02 Partecipazioni in imprese collegate - -
04 Altre partecipazioni - -
06 Altri titoli - -
Totale Attivita Finanziarie - -
SPA.C_IV Disponibilita Liquide
01 Depositi bancari e postali 37.496 28.831
02 Assegni - -
03 Denaro e valori in cassa 162 130
Totale Disponibilita Liquide 37.658 28.961
Totale SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE 100.190 75.266
SPA.D RATEI E RISCONTI
a) Ratei Attivi - -
b) Risconti Attivi 93.842 82.929
Totale SPA.D. RATEI E RISCONTI ATTIVI 93.842 82.929
TOTALE ATTIVO 224.128 185.699
SPP PASSIVO
SPP.A PATRIMONIO NETTO
VI) Altre riserve distintamente indicate 1.768 1.768
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo - 914.573 915.489
IX) Utile (perdita) dell'esercizio 15.210 916
Totale SPP.A PATRIMONIO NETTO - 897.595 912.805
SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI

01 Per trattamento di quiescenza e obblighi simili
02 Per imposte

03 Per strumenti finanziari derivati passivi

04 Altri

Totale SPP.B FONDI PER RISCHI ED ONERI
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STATO PATRIMONIALE

Consuntivo
Esercizio 2024

Consuntivo
Esercizio 2023

SPP.C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO 66.149 58.906
SPP.D DEBITI

04 Debiti verso banche 137.587 157.137

- entro 12 mesi 19.550 16.489

- oltre 12 mesi 118.037 140.648

05 Debiti verso altri finanziatori - -

- entro 12 mesi - -

- oltre 12 mesi - -

- di cui v/ACI - -

06 Acconti 1.522 1.149

- entro 12 mesi 1.522 1.149

- oltre 12 mesi - -

- di cui v/ACI - -

07 Debiti verso fornitori 745.488 738.772

- entro 12 mesi 745.488 738.772

- oltre 12 mesi - -

08 Debiti rappresentati da titoli di credito - -

09 Debiti verso imprese controllate - -

- entro 12 mesi - -

- oltre 12 mesi - -

10 Debiti verso imprese collegate - -

11 Debiti verso controllanti - -

12 Debiti tributari 1.767 895

- entro 12 mesi 1.767 895

- oltre 12 mesi - -

13 Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale 1.839 1.169

- entro 12 mesi 1.839 1.169

- oltre 12 mesi - -

14 Altri Debiti 47.115 36.496

- entro 12 mesi 47.115 36.496

- oltre 12 mesi - -

Totale SPP.D DEBITI 935.318 935.618

SPP.E RATEI E RISCONTI

a) Ratei Passivi - -

b) Risconti Passivi 120.256 103.980

Totale SPP.E RATEI E RISCONTI PASSIVI 120.256 103.980
TOTALE PASSIVO 224.128 185.699
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